
Zarządzenie nr 190/2020 

 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 14 września 2020 roku 

zmieniające zarządzenie nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji 

Rekrutacyjnych na rok akademicki 2020/2021  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 29 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach oraz § 10 uchwały nr 129/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 

2020/2021 ze zm. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Humanistycznym określonego 

zarządzeniem nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok 

akademicki 2020/2021, zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz 

zarządzeniem nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku odwołuje się następujące osoby: 

 

1) dr Tomasz Chrząstek – przewodniczący. 

 

2. Do składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Humanistycznym określonego 

zarządzeniem nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok 

akademicki 2020/2021 zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz 

zarządzeniem nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku powołuje się następujące osoby: 

 

1)  dr hab. Małgorzata Krzysztofik, prof. UJK – przewodnicząca. 

 

3. Ze składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

określonego zarządzeniem nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok 

akademicki 2020/2021, zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz 

zarządzeniem nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku odwołuje się następujące osoby: 

 

1) dr Magdalena Chrapek – przewodnicząca. 

 

4. Do składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

określonego zarządzeniem nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok 



akademicki 2020/2021 zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz 

zarządzeniem nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku powołuje się następujące osoby: 

 

1) dr Małgorzata Wysocka-Kunisz – przewodnicząca. 

 

5. Ze składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej w Collegium Medicum określonego zarządzeniem 

nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok akademicki 2020/2021, 

zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz zarządzeniem  

nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku odwołuje się następujące osoby: 

 

1) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – z-ca przewodniczącej. 

 

6. Do składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej w Collegium Medicum określonego zarządzeniem 

nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok 

akademicki 2020/2021 zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku  

oraz zarządzeniem nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku powołuje się następującą osobę: 

 

1) dr Przemysław Wolak – z-ca przewodniczącej. 

 

7. Ze składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Pedagogiki i Psychologii określonego 

zarządzeniem nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 

kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok akademicki 

2020/2021, zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz 

zarządzeniem nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku odwołuje się następujące osoby: 

 

1) dr Małgorzata Krawczyk-Blicharska – przewodnicząca, 

2) dr hab. Małgorzata Stawiak-Ososińska, prof. UJK – z-ca przewodniczącej. 

 

8. Do składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Pedagogiki i Psychologii określonego 

zarządzeniem nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 

kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok akademicki 

2020/2021 zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz zarządzeniem 

nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku powołuje się następujące osoby: 

 

1) dr Beata Bugajska-Jaszczołt – przewodnicząca, 

2) dr hab. Zuzanna Zbróg, prof. UJK –  z-ca przewodniczącej. 

 

9. Do składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Sztuki określonego zarządzeniem nr 

94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok akademicki 2020/2021 

zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz zarządzeniem  

nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku powołuje się następującą osobę: 



 

1)     prof. dr hab. Jerzy Mądrawski – z-ca przewodniczącego. 

 

10. Ze składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych 

określonego zarządzeniem nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok 

akademicki 2020/2021, zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz 

zarządzeniem nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku odwołuje się następującą osobę: 

 

1) dr hab. Joanna Grzela, prof. UJK – z-ca przewodniczącej. 

 

11. Do składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych 

określonego zarządzeniem nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok 

akademicki 2020/2021 zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku  

oraz zarządzeniem nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku powołuje się następującą osobę: 

 

1) dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK – z-ca przewodniczącej. 

 

12. Ze składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej w Filii w Piotrkowie Trybunalskim określonego 

zarządzeniem nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok 

akademicki 2020/2021, zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz 

zarządzeniem nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku odwołuje się następujące osoby: 

 

1) dr hab. Wojciech Baran-Kozłowski, prof. UJK –przewodniczący, 

2) dr hab. Janusz Budziński, prof. UJK –  z-ca przewodniczącego. 

13. Do składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej w Filii w Piotrkowie Trybunalskim określonego 

zarządzeniem nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 

kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok akademicki 

2020/2021 zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku  

oraz zarządzeniem nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku powołuje się następujące osoby: 

 

1) dr Katarzyna Szymczyk – przewodnicząca, 

2) dr Jadwiga Kaczmarska-Krawczak – z-ca przewodniczącej, 

 

 

§ 2 

W skład Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok akademicki 2020/2021 z uwzględnieniem  

§ 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych 

na rok akademicki 2020/2021 zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz 

zarządzeniem nr 144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku wchodzą następujący członkowie: 



1. Wydział Humanistyczny: 

1) dr hab. Małgorzata Krzysztofik, prof. UJK – przewodnicząca, 

2) dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK – z-ca przewodniczącej, 

3) mgr Ewa Wilczkowska – sekretarz, 

4) mgr Jakub Chałupczak – z-ca sekretarza, 

5) mgr Grzegorz Krukowski – z-ca sekretarza, 

6) mgr Przemysław Ciszek – członek, 

7) dr hab. Mariusz Nowak, prof. UJK – członek, 

8) dr hab. Iwona Mityk, prof. UJK – członek, 

9) dr Donata Wójcik – członek. 

2. Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 

1) dr Małgorzata Wysocka-Kunisz – przewodnicząca, 

2) dr hab. Rafał Kozłowski, prof. UJK – z-ca przewodniczącej, 

3) mgr Paweł Frejowski – sekretarz, 

4) mgr Karolina Król – z-ca sekretarza, 

5) dr Joanna Garbulińska-Węgrzyn– członek, 

6) dr Magdalena Marcinkowska – członek, 

7) dr Anna Łubek – członek, 

8) mgr Milena Piotrowska –członek, 

9) dr Paweł Przepióra – członek, 

10) dr inż. Monika Żelezik – członek. 

3. Collegium Medicum: 

1) dr hab. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK – przewodnicząca, 

2) dr Przemysław Wolak – z-ca przewodniczącej, 

3) mgr Małgorzata Lubczyńska – sekretarz, 

4) mgr Elżbieta Cichecka-Gil – z-ca sekretarza, 

5) mgr Aneta Widłak – sekretarz, 

6) mgr Karina Janic – sekretarz, 

7) mgr Elżbieta Hombek – sekretarz, 

8) mgr Angelika Lewandowska – sekretarz, 

9) mgr Joanna Frączek – sekretarz, 

10) mgr Tomasz Zając – sekretarz, 

11) mgr Monika Sikora – sekretarz, 

12) mgr Katarzyna Wójcik – sekretarz, 

13) mgr Paulina Paprocka – sekretarz, 

14) mgr Angelika Kosior – sekretarz, 

15) mgr Kamil Markowski – członek, 

16) dr Arkadiusz Żurawski – członek, 

17) dr Małgorzata Markowska – członek, 

18) dr Renata Stępień – członek, 

19) dr Dorota Rębak – członek. 

4. Wydział Pedagogiki i Psychologii: 

1) dr Beata Bugajska-Jaszczołt – przewodnicząca, 

2) dr hab. Zuzanna Zbróg, prof. UJK – z-ca przewodniczącej, 



3) mgr Paweł Garbuzik – sekretarz, 

4) dr Kinga Kaleta – z-ca sekretarza, 

5) dr Małgorzata Kwaśniewska – członek, 

6) dr Marta Wilk – członek, 

7) dr Marzena Pękowska – członek, 

8) mgr Karolina Ginalska – członek. 

5. Wydział Sztuki: 

1) dr Maciej Zdanowicz – przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Jerzy Mądrawski – z-ca przewodniczącego, 

3) Damian Szabra – sekretarz, 

4) Marcin Pacek – z-ca sekretarza, 

5) dr Justyna Pikulska – członek, 

6) dr Arkadiusz Sędek – członek, 

7) mgr Anna Parkita – członek. 

6. Wydział Prawa i Nauk Społecznych: 

1) dr Magdalena Molendowska – przewodnicząca,  

2) dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK – z-ca przewodniczącej,  

3) mgr Paweł Krzak – sekretarz,  

4) dr Joanna Rogalska – z-ca sekretarza,  

5) dr Ireneusz Ciosek – członek,  

6) dr Łukasz Antos – członek,  

7) dr hab. Rafał Dudała, prof. UJK – członek,  

8) dr Dariusz Kowalski – członek, 

9) dr Anna Krzysztofek – członek,  

10) dr Adrian Mitręga – członek,  

11) dr Martyna Ostrowska – członek,  

12) dr Marcin Szplit – członek,  

13) dr Piotr Świerczyński – członek, 

14) mgr Marcin Walczak – członek. 

7. Filia w Piotrkowie Trybunalskim: 

1) dr Katarzyna Szymczyk – przewodnicząca, 

2) dr Jadwiga Kaczmarska-Krawczak – z-ca przewodniczącej, 

3) dr Błażej Cecota – sekretarz, 

4) dr Ewa Wiśniewska – z-ca sekretarza, 

5) dr. hab. Dorota Ruszkiewicz – członek, 

6) dr Beata Ciupińska – członek, 

7) dr inż. Tomasz Trojanowski – członek, 

8) mgr Kamila Jakubczak-Krawczyńska – członek, 

9) mgr Izabela Jasewicz – członek. 

8. Filia w Sandomierzu: 

1) dr Anna Gilarek – przewodnicząca, 

2) dr inż. Ireneusz Musiałek – z-ca przewodniczącej, 

3) mgr Danuta Śledź – sekretarz, 

4) mgr Bożena Karasińska – z-ca sekretarza, 



5) mgr Aneta Chodowska – członek, 

6) dr Łukasz Furtak – członek. 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


